
P R E F E I T U R A  M M N I C I P A L  DE L O R E N A
ê STADl d e  s ã o  PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.868/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. ANGELA APARECIDA 

MARQUES DA SILVA CASTRO, Registro n°. 4869, do cargo de 
Professor de Ensino Fundamental (PEF I), Nível “PEBII-2, efetiva, lotada na 
Secretaria da Educação -  Ensino Fundamental e Infantil desta Prefeitura 

Municipal, para substituir o cargo de Vice Gestor da RM (R) “Prof. Etelvina 

de A. Marcondes”, a partir de 01/05/2010.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de maio de 2.010

PAULO
PREFEI

NEME 
NICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


